¶ Presul agripinus non soluat ouem t̄renensem
Ab anno nisi sit concessum desuper illi
¶ Nec scelus indulget hec indulgentia nilest
¶ Huic vim consert indulgendi valet illa
¶ Quiq̄ suis consert valet indulgentia talis
¶ Nullus in alterius villa presul celebrabit
¶ Presulis officium nisi sit concessa potestas
¶ Qui citat absentes in banno vinculat ip̄os
¶ Errat si non scit hoc ostensum p̄us illis
¶ Non licet vxores vel fratres siue sorores
Aut proprias pueros enormi verbere cuiq̄z
¶ Cedere cum pia sit correxio non inhibetur
¶ Nulla puerperio decubens percutiatur
¶ Femina p̄cussor huius banno religatur

Folio. cxxiii.

CT In hac parte autor determinat de absolutioe, et continuo sic. Nam autem hunc determinauit de ipa excoicatoe. hic autem determinat de ipa absolutioe. Et post ista post diuidi i tot ptes quod ponit documenta, ut patet in processu. Et trahunt ex littera plura documenta quoꝝ p̄mum est excoicatus dioecesis non per aliquem absoluere alterius dioecesis nisi sibi est specialiter commissus et concessum: et si aliter fieret absolutio non valeret. Subdit enim documentum dicentes q̄ nullus p̄sul de exercere officium alterius p̄sulis in p̄sulatu alterius nisi concessa sibi potestate. Subdit etiam documentum dicens q̄ nullus citatus absens per ligari vinculo excommunicatis nisi ei p̄ prius sit nota citatio, et facies oppositum maxime erat. Subdit etiam documentum dicentes q̄ nullus licet est pecunie excoicatus, fratres sorores, vel p̄plos pueros p̄cessione enormi, q̄ ipa correctio de eis pia et charitativa, et talis non est exhibita. Subdit ultimum documentum q̄ pecunie mulierem decubetem in puerio est excoicatus, et nullus vir de cognoscere mulierem carnaliter facete in puerio. Quodlibet autem excommunicatus per intrare ecclesiam et audire sermonem seu verbum christi. Redetur enim plures doctores q̄ talis licite per intrare ecclesiam ad audiendum sermonem verbum christi, q̄ talis in predicatione et sermone posset forte aliquid audire per quod ipse converteretur a malitia sua, q̄ illi licitum est intrare ecclesiam sed tali officio. Sed in alijs officijs nullus excommunicatus per intrare.

CPrimo notandum q̄ exquo p̄s dictum est q̄ oīs p̄cucies clericum est excoicatus non per absolum nisi a papa. hoc est verum nisi talis p̄cessio clericis esse propter aliquam pia cam, ut ea discipline, in isto cauī magis per corrigerendis discipulos, pat filios, maritutus, et rem p̄ro quo nota p̄ iocus cum clericis non debet esse talis p̄ sitnocius, q̄ nullus per ledere alium se excusare dicendo se id cosecisse.